

Årsredovisning

för

C Rekrytering & Bemanning AB

559279-3458

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vali Dehvari, Styrelseledamot

2024-07-23

Styrelsen för C Rekrytering & Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att rekrytera, hyra ut och bemanna personal samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet och utveckla nya tjänster inom IT

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Skatteverket genomfört en granskning av regelverket kring momshanteringen av bolagets tidigare verksamhet, tjänster inom covid-testning. Skatteverket beslutade att justeringar av momspliktig försäljning skulle göras, vilket påverkade det skattemässiga resultatet för räkenskapsåret 2020-10-28 till 2021-12-31. Detta beslut togs i december 2023 och resulterade i att bolaget erhöll en återbetalning av skatt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I den ovan nämnda utredningen blev bolaget skyldigt att betala utgående moms för en del av omsättningen som tidigare hade hanterats som momsfri försäljning. Detta resulterade i en momsinsbetalning till Skatteverket, vilken finansierades genom ett aktieägartillskott från moderbolaget Alp Investment AB. Detta reglerades hos skatteverket i februari 2024

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	342	6 298	70 987
Resultat efter finansiella poster	-654	-1 741	28 150
Soliditet (%)	93,9	9,5	56,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av ändrad verksamhetsinriktning samt lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	942 640	-240 708	726 932
Balanseras i ny räkning		-240 708	240 708	0
Årets resultat			840 233	840 233
Belopp vid årets utgång	25 000	701 932	840 233	1 567 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	701 932
årets vinst	840 233
	1 542 165
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 542 165
	1 542 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		342 056	6 297 785
Övriga rörelseintäkter		0	7 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		342 056	6 305 134
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-118 259	-1 488 831
Övriga externa kostnader		-436 843	-3 026 520
Personalkostnader	2	-361 405	-3 496 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 430	-29 685
Övriga rörelsekostnader		-11 895	0
Summa rörelsekostnader		-929 832	-8 041 193
Rörelseresultat		-587 776	-1 736 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 927	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 146	-4 649
Summa finansiella poster		-66 219	-4 649
Resultat efter finansiella poster		-653 995	-1 740 708
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		35 200	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		35 200	1 500 000
Resultat före skatt		-618 795	-240 708
Skatter			
Övriga skatter		1 459 028	0
Årets resultat		840 233	-240 708

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	11 448
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 448
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	20 625
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 625
Summa anläggningstillgångar		0	32 073
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	48 000
Fordringar hos koncernföretag		35 200	0
Övriga fordringar		1 518 787	5 834 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	158 400
Summa kortfristiga fordringar		1 553 987	6 040 414
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 217	1 594 385
Summa kassa och bank		114 217	1 594 385
Summa omsättningstillgångar		1 668 204	7 634 799
SUMMA TILLGÅNGAR		1 668 204	7 666 872

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

701 932

942 640

Årets resultat

840 233

-240 708

Summa fritt eget kapital

1 542 165

701 932

Summa eget kapital

1 567 165

726 932

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

86 347

767 794

Skatteskulder

0

5 707 347

Övriga skulder

3 991

62 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 701

401 956

Summa kortfristiga skulder

101 039

6 939 940

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 668 204

7 666 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 173	174 676
Försäljningar/utrangeringar	-17 173	-157 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	17 173
Ingående avskrivningar	-5 725	-25 916
Försäljningar/utrangeringar	5 725	23 626
Årets avskrivningar		-3 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-5 725
Utgående redovisat värde	0	11 448

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 625	160 125
Avgående fordringar	-20 625	-139 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	20 625
Utgående redovisat värde	0	20 625

Stockholm 2024-06-28

Vali Dehvari
Vali Dehvari